Página 1 de 2

ATA Nº 3

REUNIÃO DE JÚRI DO PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA OCUPAÇÃO DE UM

POSTO DE TRABALHO DA CARREIRA/CATEGORIA DE TÉCNICO SUPERIOR, NA ÁREA DE

FORMAÇÃO ACADÉMICA DE ENHENHARIA ELETROTÉCNICA

Ao segundo dia do mês de novembro do ano dois mil e vinte e três, pelas dez horas, nas

instalações do Departamento de Recursos Humanos, reuniu o júri do procedimento concursal

em epígrafe, nomeado por despacho da Sra. Vice-Presidente, de 04 de julho de 2023, na

proposta de abertura do concurso (Informação n.º 125/DGRH/APG/CS, de 26 de abril de

2023).

Presentes:

Presidente:

- Eng. ª Ana João dos Santos Gaiolas, Chefe da Divisão de Energia e Sustentabilidade.

Vogais:

- Dra. Ana Patrícia Gomes Pimentel de Oliveira, Técnica Superior da Divisão de Gestão de

Recursos Humanos;

- Dr.ª Carmen Anjos Pereira da Silva, Técnica Superior da Divisão de Gestão de Recursos

Humanos.

Deliberou o júri, por unanimidade, proceder à discussão da seguinte ordem de trabalhos:

1. Resultado da aplicação do método de seleção - Avaliação Curricular (AC)

2. Calendarização do método de seleção – Entrevista de Avaliação de Competências

(EAC)

1. No que diz respeito ao ponto 1 da ordem de trabalhos, o resultado da aplicação do primeiro

método de seleção teve a seguinte expressão:

Nome Classificação

Diogo Gonçalo Tomás da Silva Carvalho 15,27

2.- Relativamente ao ponto 2 da ordem de trabalhos, aplicação do segundo método de seleção

– Entrevista de Avaliação de Competências, deliberou o júri, por unanimidade, definir a

seguinte calendarização:

  Página 2 de 2

Nome Hora Dia

Diogo Gonçalo Tomás da Silva Carvalho 10h00 14/11/2023

A Entrevista de Avaliação de Competências realizar-se-á no Departamento de Recursos

Humanos, sito na Rua Dr. Manuel de Arriaga, Nº 7, 2670-451 Loures.

Por último, deliberou o júri, por unanimidade, notificar o candidato das deliberações

constantes da presente ata.

Não havendo mais assuntos a considerar foi encerrada a reunião.

O JÚRI

______________________________________

(Ana João Gaiolas)

______________________________________

(Patrícia Oliveira)

______________________________________

(Carmen Silva)

		2023-11-02T11:36:08+0000
	Ana Gaiolas

		2023-11-02T11:41:14+0000
	Patricia Oliveira

		2023-11-02T11:49:59+0000
	Carmen Pereira